
ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΜΟΝΑΔΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΗΜΟΥ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 
 

Σελίδα 1 
 

      

                                                  ΑΡΙΘ.ΠΡΩΤ:311 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                           ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ:20.12.2018 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΜΟΝΑΔΩΝ  
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΡΟΥΣΒΕΛΤ 59,1Ος  ΟΡΟΦΟΣ                                                                        
Τ.Κ. 41222 ΛΑΡΙΣΑ 
ΤΗΛ.2410-256112, FAX: 2410-256295          

 
 
 
 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΡΟΕΔΡΟΥ  

 
ΘΕΜΑ: Ματαίωση διαγωνισμού που αφορά την προμήθεια ηλεκτρονικού εξοπλισμού 
για το έργο της ΣΑΕ047 µε κωδικό 2018ΣΕ04700021 και τίτλο «∆ΡΑΣΗ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΩΝ 
∆ΗΜΟΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ ΕΝΤΑΓΜΕΝΩΝ ΣΤΟ ΣΥΣΤΗΜΑ ∆ΙΚΤΥΟΥ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΩΝ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ» 
 
 
Έχοντας υπόψη 
1. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010. 
3. Τις διατάξεις της με αριθμ. 8440/2011 απόφασης ΥΠΕΣΑΗΔ που αφορά τη 
λειτουργία των Σχολικών Επιτροπών όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
4. Την υπ’ αριθµ. 141413/Β9/Φ2/883/31.08.2018 (Α∆Α:ΨΧΩΧ4653ΠΣ-52Ω) Υπουργική 
Απόφαση. 
5. Την υπ’ άριθμ. 141427/Β9/Φ8/885/31.08.2018 οδηγίες του Υπουργείου Παιδείας, 
Έρευνας και Θρησκευμάτων. 
6. Την αριθμ πρωτ. 141406/Β9/Φ19/863/ 31.08.2018 απόφαση του Υπουργείου 
Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων. 
7. Το υπ’αριθμ. Πρωτ. 224/17.10.2018 αίτημα του Προέδρου της Σχολικής Επιτροπής 
(ΑΔΑΜ:18REQ003919511). 
8. Την με αριθμ. 48/19.10.2018 απόφαση του ΔΣ της Σχολικής Επιτροπής Μονάδων 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευση με (ΑΔΑΜ 18REQ004118635) εγκεκριμένου αιτήματος. 
9. Την με αριθμ. Πρωτ. 265/04.12.2018 πρόσκληση του διαγωνισμού  για την 
απευθείας ανάθεση που αφορά την προμήθεια ηλεκτρονικού εξοπλισμού για το έργο της 
ΣΑΕ047 µε κωδικό 2018ΣΕ04700021 και τίτλο «∆ΡΑΣΗ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΩΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΩΝ 
ΣΧΟΛΕΙΩΝ ΕΝΤΑΓΜΕΝΩΝ ΣΤΟ ΣΥΣΤΗΜΑ ∆ΙΚΤΥΟΥ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΩΝ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ» με φορέα χρηματοδότησης το Υπουργείο Παιδείας, 
Έρευνας και Θρησκευμάτων. 

ΑΔΑ: ΩΠΜ4ΟΞ67-Α89



ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΜΟΝΑΔΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΗΜΟΥ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 
 

Σελίδα 2 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
Τη ματαίωση του διαγωνισμού  για την απευθείας ανάθεση που αφορά την 

προμήθεια ηλεκτρονικού εξοπλισμού για το έργο της ΣΑΕ047 µε κωδικό 2018ΣΕ04700021 
και τίτλο «∆ΡΑΣΗ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΩΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ ΕΝΤΑΓΜΕΝΩΝ ΣΤΟ 
ΣΥΣΤΗΜΑ ∆ΙΚΤΥΟΥ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ» με φορέα 
χρηματοδότησης το Υπουργείο Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων λόγω παράλειψης 
αναφοράς του 22ου Δημοτικού Σχολείου Λάρισας το οποίο είναι ενταγμένο στο εν λόγω 
πρόγραμμα. 
Ο  διαγωνισμός θα αναδημοσιευθεί στο αμέσως προσεχές χρονικό διάστημα. 
 
 
                  

 
 
 
  -Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ- 

 
 

ΔΑΟΥΛΑΣ ΘΩΜΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

 

 

ΑΔΑ: ΩΠΜ4ΟΞ67-Α89


		2018-12-20T14:28:31+0200
	Athens




